פלוני

תובע

מיוצג באמצעות עו"ד מיכה גבאי

פלונית

נתבעת

מיוצגת באמצעות עו"ד איילת קריספל

בעניין הקטין:

..... יליד .....

מיוצג באמצעות האפוטרופה לדין - עו"ד מאיה חונגר

מטעם הלשכה לסיוע משפטי

ספרות:

פנחס שיפמן דיני המשפחה בישראל כרך א (התשנ"ה)

חקיקה שאוזכרה:

חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962: סע' 19, 68

מיני-רציו:

\* על אף שהאם עשתה דין עצמי ועבר להתגורר עם הקטין במרכז, ביהמ"ש דחה את עתירת האב להעברת המשמורת אליו וקובע, בראיית טובת הקטין, כי הקטין יישאר במשמורת האם במרכז הארץ. יחד עם זאת, נוכח הפערים באורח החיים של הצדדים (האם חרדית האב חילוני), ובשל הסכמת קודמות, נקבע כי הקטין יילמד במסגרת חינוך של חב"ד.

6. ביום 24.01.2019 ובחלוף כארבע שנים של התדיינות משפטית בין הצדדים, ניתן פסק דין אשר חתם אותה, תוך מתן תוקף של פסק דין להמלצות שבתסקיר העו"ס לסדרי דין לפיהן אין מקום לקיים זמני השהות של הקטין עם האב תחת פיקוח ותוך שעו"ס לסדרי דין הוסמכה עפ"י [סעיפים 19 ו-68 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות](#), התשכ"ב – 1962 (להלן: "[חוק הכשרות](#)") לשנות את הסדרי השהייה.
7. טרם יבש הדיו על פסק הדין, פקדו הצדדים שוב את שערי בית המשפט, ונקטו בהליכים שבכותרת.
8. יצוין, כי בתקופת חייהם המשותפים ניהלו הצדדים אורח חיים דתי, אולם לאחר פרידתם זה מזו נפערה תהום ביניהם ונוצר פער עמוק בין אורחות החיים שלהם - בעוד האם נותרה דתית והיא מנהלת אורח חיים חרדי, מנהל האב אורח חיים חילוני לכל דבר.

105. בזאת מסתיים בירור ההליכים שבכותרת והמזכירות מתבקשת לסגור אותם.

106. פסק הדין יומצא לצדדים באמצעות באי כוחם.

107. פסק הדין ניתן לפרסום תוך השמטת שמות הצדדים ופרטים מזהים נוספים.

ניתן היום, ה' טבת תשפ"ב, 09 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.

פאני גילת כהן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)